2
2

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 30.11.2006 № 4239
О внесении изменений в  постановление главы города Владимира от 23.12.2004 № 414

В целях  дополнительного материального стимулирования водителей автотранспорта станций, отделений, пунктов скорой медицинской помощи муниципальных учреждений здравоохранения, в соответствии с Постановлением Губернатора Владимирской области от 25.10.2006 № 733 «О порядке осуществления денежных выплат водителям автотранспорта станций, отделений, пунктов скорой медицинской помощи»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 23.12.2004  № 414                    «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Владимира» (в ред. постановлений главы города Владимира от 28.03.2005 N 118, от 06.03.2006 N 425, от 06.09.2006 N 3045) следующие изменения:

1.1. В разделе 1 приложения в последнем абзаце слова «и иные доплаты» заменить словами «и иные надбавки»;

1.2. Раздел 6 приложения дополнить пунктом 6.4.6. следующего содержания:

 «6.4.6. Водителям автотранспорта станций, отделений, пунктов скорой медицинской помощи с 01 октября 2006 года устанавливается надбавка стимулирующего характера в размере 500 рублей в месяц.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
Глава города

              А.П.Рыбаков